РЕШЕНИЕ
                         единственного учредителя
                 общества с ограниченной ответственностью
                           "__________________"

г. ______________________                           "___"__________ ____ г.

"___________________________________________________________________"  -
                               (наименование)
___________________________________________________________________________
в  соответствии  с п.  п.  1 и  2 ст.  11 Федерального закона от 08.02.1998
N 14-ФЗ "Об обществах с ограниченной ответственностью"

                                  РЕШИЛ:

    1. Учредить общество с ограниченной ответственностью "_______________".
[bookmark: _GoBack]    1.1. Определить полное и сокращенное фирменное наименование:
    полное наименование: общество с ограниченной ответственностью "______";
    сокращенное наименование: ООО "______________".
    1.2. Определить местом нахождения общества г. _____________.
    2. Уставный капитал общества определить в размере 10 000 (десять тысяч)
рублей.
    Уставный  капитал  общества составить из номинальной стоимости доли его
участника.
    Размер  и  номинальную  стоимость  доли  участника  общества в уставном
капитале определить в следующем порядке:
    - ________________________ - доля номинальной стоимостью 10 000 (десять
          (наименование)
тысяч) рублей, что составляет 100% уставного капитала.
    Уставный капитал оплатить в следующем порядке:
    -  100%  на сумму  10 000  (десять  тысяч)  рублей  оплатить до момента
государственной   регистрации   общества   денежными  средствами  в  валюте
Российской Федерации.
    3. Утвердить устав общества с ограниченной ответственностью "________".
    4.    Избрать    генеральным   директором   общества   с   ограниченной
ответственностью "__________" ____________________________________ (Ф.И.О.,
паспортные данные, адрес места жительства).
    5. Для осуществления финансово-хозяйственной деятельности
изготовить     печать     общества    с    ограниченной    ответственностью
"___________________________________" в единственном экземпляре без средств
визуальной индивидуализации в соответствии с установленными стандартами.
    6. Ответственность  за  хранение  и  использование  печати возложить на
генерального директора.
    7. Утверждение  эскиза  печати,  ее  изготовление поручить генеральному
директору.
    8. Произвести  государственную   регистрацию   учрежденного  настоящим
решением общества с ограниченной ответственностью "___________________"   в
установленном законом порядке. Ответственным за государственную регистрацию
общества с ограниченной ответственностью "_____________________"  назначить
___________________.
     (Ф.И.О.)

    Единственный учредитель ООО "_______":
            ______________    __________________________________
              (подпись)      (Ф.И.О. и должность лица, имеющего
                              право подписи данных документов)

--------------------------------

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 2 из 2